
UCHWAŁA NR 37/118/2019 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zakup pomocy dydaktycznych przez dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 3 Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Pelplinie 
Panią Małgorzatę Domachowską, w związku z realizacją Rządowego programu rozwijania 
szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 - "Aktywna Tablica"

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zakup pomocy dydaktycznych przez dyrektora Szkoły Podstawowej nr 
3 Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Pelplinie Panią Małgorzatę 
Domachowską w związku z realizacją Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie Technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 
2017-2019 - "Aktywna Tablica".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta Tczewski

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: 986964B4-D43D-4BF2-81D5-AFCEF64189B6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Założeniem Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów
i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 - "Aktywna
Tablica" jest zapewnienie szkołom niezbędnej infrastruktury w zakresie TIK, w postaci nowoczesnych
pomocy dydaktycznych (tablic interaktywnych, projektorów lub projektorów ultra
krótkoogniskowych, głośników oraz innych urządzeń pozwalających na przekaz dźwięku, a także
interaktywnych monitorów dotykowych).

Powiat Tczewski przystąpił do programu w 2019 roku. Zgodnie z założeniami to na organie
prowadzącym spoczywa zakup pomocy dydaktycznych oraz zapewnienie, żeby szkoła podjęła
działania dotyczące wdrożenia stosowania TIK w procesie nauczania.

Zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa Edukacji z dnia 3 listopada 2017 r. (znak DPPI-
WIT.4063.89.2017.AMO) możliwy jest zakup pomocy dydaktycznych przez dyrektora szkoły, pod
warunkiem wydania na to zgody przez organ prowadzący.

W związku w powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 986964B4-D43D-4BF2-81D5-AFCEF64189B6. Uchwalony Strona 1




